МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от «4» июля 2023 г. г. Чита № 70/ОД-а

О внесении изменений в приказ Министерства культуры
Забайкальского края от 16 декабря 2022 года № 120/ОД-б

«Об утверждении плана проверок ведомственного контроля за
соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных

правовых актов Российской Федерации государственными
учреждениями и образовательными организациями, координация и
регулирование деятельности которых возложены на Министерство

культуры Забайкальского края, на 2023 год»

В соответствии с 6.1 Регламента осуществления ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011
года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных
правовых актов Российской Федерации государственными учреждениями и
образовательными организациями, координация и регулирование
деятельности которых возложены на Министерство культуры Забайкальского
края, утвержденного приказом Министерства культуры Забайкальского края
от 21 августа 2018 года № 99/ОД, и в связи с возникшей необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

В строке 1 Плана проверок ведомственного контроля за соблюдением
требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ

. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов
Российской Федерации государственными учреждениями и
образовательными организациями, координация и регулирование
деятельности которых возложены на Министерство культуры Забайкальского
края, на 2023 год, утвержденного приказом от 16 декабря 2022 года №
120/ОД-б, слово «сентябрь» заменить словом «декабрь».

Министр культуры И.В.Левкович

Лысова Елена Анатольевна, 8 (3022) 35 34 50